
XLVI uroczysta sesja Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach w dniu 11.11.2009 r. 

 
1. Otwarcie XLVI Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach i stwierdzenie quorum. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Sutyła otworzył obrady XLVI uroczystej sesji RM i na podstawie 
listy obecności stwierdził wymagane quorum. Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu.   
Nieobecny na posiedzeniu był radny Andrzej Kościukiewicz i Kazimierz Drzewiecki. 
 

2. Przedstawienie porządku sesji oraz powitanie zaproszonych gości. 
 
Przewodniczący odczytał porządek obrad, który stanowi zał. nr 2 do protokołu. Przewodniczący powitał 
zaproszonych gości, w tym fundatorów łańcucha dla burmistrza, radnych, mieszkańców. Podziękował 
wszystkim za tak liczne przybycie.  
 

3. Wręczenie srebrnej odznaki honorowej „Gryf Zachodniopomorski” nadanej przez Zarząd 
Województwa Zachodniopomorskiego za zasługi dla rozwoju regionu. 

 
Przewodniczący RM Michał Sutyła zwrócił się do  Pana Lecha Bartnika, Wiceprzewodniczącego 

Sejmiku  Województwa Zachodniopomorskiego z prośbą  o wręczenie honorowej odznaki ,,Gryf 
Zachodniopomorski”  Pani Juliannie Rogowskiej.  
Odbyła się uroczysta dekoracja uhonorowania Pani Rogowskiej za szczególne zasługi dla rozwoju 
Gminy Międzyzdroje. Pani Rogowska podziękowała za to zaszczytne wyróżnienie i wyraziła nadzieję, 
że kolejne lata przyniosą równie obfite plony.   
Korzystając z tak uroczystej okoliczności  Pani Julianna  Rogowska zabrała głos w imieniu syna 
znanego artysty, tworzącego  na terenie gminy Międzyzdroje, Pana Zedwitza i przekazała na ręce 
mieszkańców Międzyzdrojów obraz Jego pędzla. Pani Rogowska poinformowała, że planowane jest 
przekazanie Gminie  kolejnych prac mistrza, jak zapewnił syn  artysty, mając nadzieję  na utworzenie 
przez Gminę  muzeum z obrazami Zedwitza.  
 

4. Uroczyste wręczenie przez fundatorów insygnium władzy samorządowej – łańcucha 
Burmistrza Międzyzdrojów. 

 
Tytułem wstępu głos zabrał pomysłodawca stworzenia łańcucha Burmistrza, Pan Jerzy Neukampf, 

który wyjaśnił idee całego pomysłu oraz poinformował jak łańcuch został stworzony. Została odczytana  
lista fundatorów łańcucha Burmistrza. 

Nastąpiło uroczyste wręczenie łańcucha Burmistrza, którego dokonali  fundatorzy, ceremonia 
poprzedzona była  przysięgą, którą złożył Pan Burmistrz Leszek Dorosz, przyrzekając, że będzie godnie 
nosił insygnium władzy wykonawczej i z należytym szacunkiem przekaże go swojemu następcy. Prawo 
noszenia łańcucha przez kolejnych burmistrzów będzie obowiązywało do roku 2034. 

 
5. Wystąpienia zaproszonych gości. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 

6. Zakończenie uroczystej sesji. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Sutyła zakończył obrady XLVI uroczystej sesji, dziękując 
zaproszonym gościom za przybycie. Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała: 
S. Jakubowska 


